
 

 

INSTYTUCJA: Instytut Filozofii, Socjologii i Dziennikarstwa na Wydziale Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Gdańskiego 

MIASTO: Gdańsk 

STANOWISKO: adiunkt  

DYSCYPLINA NAUKOWA: socjologia 

DATA OGŁOSZENIA: 22.09.2017 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 23.10.2017 r. 

LINK DO STRONY: www.wns.ug.edu.pl/konkurs 

SŁOWA KLUCZOWE: socjologia, nauki społeczne 

OPIS: Instytut Filozofii, Socjologii i Dziennikarstwa na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu 

Gdańskiego poszukuje kandydata/ki na stanowisko adiunkta na kierunku socjologia 

Kandydat/ka powinien/powinna w jak największym stopniu spełniać następujące wymagania: 

 posiadać stopień doktora w zakresie socjologii, socjologia jest dyscypliną preferowaną, choć 

konkurs jest otwarty także dla przedstawicieli innych dyscyplin nauk społecznych, etnologii, 

kulturoznawstwa, którzy mogą wykazać się dorobkiem socjologicznym i wybitnymi 

osiągnięciami naukowymi 

 wykazać się znaczącym, wyróżniającym się dorobkiem naukowym, co oznacza opublikowanie 

artykułów w czasopismach polskich lub międzynarodowych z punktowanej listy MNiSW 

 posiadać doświadczenie w zakresie polskiej lub międzynarodowej współpracy naukowo-

badawczej (stypendia, pobyty zagraniczne, kierowanie lub udział w projektach badawczych) 

 uczestniczyć w ogólnopolskich i międzynarodowych konferencjach naukowych 

 posiadać doświadczenie dydaktyczne i organizacyjne w zakresie działalności naukowej oraz 

pozyskiwania środków na badania naukowe 

 posługiwać się językiem angielskim w mowie i w piśmie w stopniu umożliwiającym 

publikowanie, wygłaszanie referatów na konferencjach i prowadzenie zajęć dydaktycznych w tym 

języku 

 

 

WYMAGANE DOKUMENTY: 

 

 Podanie o zatrudnienie do JM Rektora UG; 

 Życiorys wraz z dorobkiem naukowym (udział w projektach, konferencjach, pełny wykaz 

publikacji i innych osiągnięć naukowych); 

 Oświadczenie, iż Uniwersytet Gdański będzie podstawowym miejscem pracy; 

 Kwestionariusz osobowy 

 Odpisy dyplomów magisterskiego i doktorskiego 

 

ZGŁOSZENIE NA KONKURS  

 

należy składać w sekretariacie Instytutu Filozofii, Socjologii i Dziennikarstwa UG pok. S437 od 

poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 14:00, ul. Bażyńskiego 4, 80-309 Gdańsk, tel. 58 523 44 05  

http://www.wns.ug.edu.pl/konkurs

